

KOSOVALI
MUSTAFA KILINÇ
CUMARTESİ
5464629266



SATIŞ FİŞİ

27 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
POŞET UCUZ	5	75 TL	375 TL
NİĞDE ŞİŞE GAZoz*24	5	350 TL	1.750 TL
KARTON BARDAK 50 Lİ	60	25 TL	1.500 TL
ÜLKER BİSKREM *18	10	300 TL	3.000 TL
ÜLKER HANIMELLER BİS*18	6	250 TL	1.500 TL
ÜLKER SADE ÇUBUK 80 GR	10	160 TL	1.600 TL
ÜLKER CANPARE	4	375 TL	1.500 TL
BEYPAZARI SADE SODA	10	180 TL	1.800 TL
ÜLKER İKRAM *24	5	375 TL	1.875 TL
ÜLKER DANKEK PÖTİ*24	10	180 TL	1.800 TL
TOPLAM TUTAR			16.700 TL

TOPLAM MİKTAR

125

SATIŞI YAPAN

ŞÜKRÜ BAYAR

GÜNCEL BAKİYE

16.640 TL

NOT

Açıklama eklenmemiş

IBAN

BİLGİ AMAÇLI OLUP MALİ
DEĞERİ YOKTUR

www.flexhesap.com